
UCHWAŁA NR LXVII/15/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 22 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Wielgomłyny położonej w obrębie 

Wielgomłyny 

Znak: OR.0007.15.2024.EJ 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), na wniosek Wójta Gminy Wielgomłyny, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Wielgomłyny tj. część działki nr 721, położonej w obrębie 

Wielgomłyny, zapisanej w księdze wieczystej nr PT1R/00031573/0. Położenie działki określa 

załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                          mgr inż. Marcin Wrona  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


